

Government eProcurement System
Created By: SUNIL GUPTA
Created Date/Time: 12-Jul-2021 11:45 AM
Tender Title: Supply of spares for GLF Installation at C.A. Rajkot.
Tender ID: 2021_AAI_80090_1

Tender Inviting Authority: AGM (E E), AAI, CA Rajkot.

Name of Work: Supply of spares for GLF Installation at C.A. Rajkot.

Contract No: AAI/RAJ/AGM(E-E)/NIT-02/21-22

SCHEDULE OF WORK / ITEM(S)

Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	Estimated Rate	Taral Electricals(GSTN-24ACMPR0280M1Z9)		SHRI K.D.INDUSTRIES(GSTN-09AGAPG0773C1ZV)		ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED(GSTN-NA)		electromach sales agencies(GSTN-NA)	
					Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount
1.00	Supply of 105 Watt, 6.6 Amp, Bi-pin halogen lamp suitable for existing AMA make inset light fittings.	100.00	Each		941.00	94100.00	800.00	80000.00	829.00	82900.00	1000.00	100000.00
2.00	Supply of 200 W, 6.6 A bi-pin halogen lamp suitable for existing AMA make PAPI /Runway edge light fitting.	200.00	Each		394.00	78800.00	400.00	80000.00	385.00	77000.00	450.00	90000.00
3.00	Supply of 200W, 6.6 / 6.6 A isolating transformer suitable for existing AMA make PAPI/ Runway edge light fitting.	10.00	Each		4795.00	47950.00	3950.00	39500.00	4120.00	41200.00	3600.00	36000.00
4.00	Supply of Bi-pin lamp holder for 200W,6.6 A halogen lamp suitable for existing AMA make runway edge light fitting.	150.00	Each		200.00	30000.00	200.00	30000.00	193.00	28950.00	225.00	33750.00
5.00	Supply of essna connector suitable for single core, 6 sqmm airfield lighting cable.	100.00	Each		394.00	39400.00	350.00	35000.00	353.00	35300.00	350.00	35000.00
6.00	Supply of neoprene Rubber Gasket for Runway edge light.	100.00	Each		109.00	10900.00	180.00	18000.00	161.00	16100.00	175.00	17500.00
7.00	Supply of unidirectional elevated type high intensity approach fitting suitable for use with 200 W 6.6 A halogen lamp complete with all accessories including lamp and clear spreader lens.	2.00	Each		8253.00	16506.00	8750.00	17500.00	9095.00	18190.00	8250.00	16500.00
8.00	Supply of LED Driver (With 5 step flexible intensity) for Medium intensity elevated type omni directional (make AMA) 1W LED Taxiway Edge Light Fitting.	5.00	Each		1638.00	8190.00	1650.00	8250.00	1605.00	8025.00	750.00	3750.00
9.00	Supply of trip indicator fuse (TI 300) suitable for existing NASU make (6.6/6.6 A) CCR.	10.00	Each		1517.00	15170.00	375.00	3750.00	375.00	3750.00	550.00	5500.00
10.00	Supply of 100 amp, 690 Va.c. fuse suitable for existing NASU make (6.6/6.6 A) CCR.	5.00	Each		1942.00	9710.00	575.00	2875.00	589.00	2945.00	1200.00	6000.00
11.00	Supply of red Filter for PAPI.	5.00	Each		3884.00	19420.00	3750.00	18750.00	3745.00	18725.00	3500.00	17500.00
12.00	Supply of Red / Green / Yellow Filter for Inset fitting.	6.00	Each		4006.00	24036.00	9500.00	57000.00	9095.00	54570.00	6000.00	36000.00

L1 Amount	L1 Vendor
80000.00	SHRI K.D.INDUSTRIES
77000.00	ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED
36000.00	electromach sales agencies
28950.00	ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED
35000.00	electromach sales agencies, SHRI K.D.INDUSTRIES
10900.00	Taral Electricals
16500.00	electromach sales agencies
3750.00	electromach sales agencies
3750.00	ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED, SHRI K.D.INDUSTRIES
2875.00	SHRI K.D.INDUSTRIES
17500.00	electromach sales agencies
24036.00	Taral Electricals

Total in Figures

394182.00

390625.00

387655.00

397500.00

Lowest Amount Quoted BY: ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED(387655.00)